
 

Data: 12.02.2015                                                                                                             Întocmit, 

HS-13/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

HOTĂRÂREA NR. 13 
din 12 februarie 2015 

 
În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante din Universitatea din Petroşani 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Aprobă Rezultatele concursurilor pentru ocuparea posturilor didactice vacante, 
scoase la concurs în cadrul Universității din Petroșani: 
       
 FACULTATEA DE MINE  
          - Departamentul de Inginerie Minieră, Topografie și Construcții: 

      - poziţia 4, profesor – conf.univ.dr.ing. MORARU IOSIF ROLAND 
       - poziția 18, șef lucrări – asist.univ.dr.ing. DANCIU CIPRIAN GHEORGHE 
       - poziția 27, șef lucrări – asist.univ.dr.ing. HERBEI ROXANA CLAUDIA 

          - Departamentul de Management, Ingineria Mediului și Geologie: 
        - poziția 6, profesor – conf.univ.dr.ing.dr.ec. EDELHAUSER EDUARD VICTOR 
        - poziția 7, profesor – conf.univ.dr.ing. IONICĂ ANDREEA CRISTINA 
  
FACULTATEA DE INGINERIE MECANICĂ ŞI ELECTRICĂ 
         -  Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică: 
            - poziţia 21, conferențiar - șef lucr.dr.ing. STOICUȚA OLIMPIU COSTINEL 
            - poziţia 22, conferențiar - șef lucr.dr.ing. DOBRA REMUS 
                   - poziţia 62, asistent – dr.ing. DINOIU ADRIAN NICOLAE 
         -  Departamentul de Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi: 

      - poziţia 13, conferențiar– șef lucr.dr.ing. PETRILEAN DAN CODRUȚ 
 
FACULTATEA DE ŞTIINŢE 
          -  Departamentul de Ştiinţe Economice: 

      - poziţia 38, asistent – asistent cercetare dr. RAKOS ILEANA-SORINA 
          - Departamentul de Științe Socio-Umane: 
       - poziţia 6, conferențiar – lector univ.dr. STELESCU IOAN 
                   - poziţia 15, lector – asist.univ.dr. ANGHEL MARIANA ELEONORA 

      - poziţia 16, lector – asist.univ.dr. PRODANCIUC ROBERT 
          - Departamentul de Matematică-Informatică: 

     - poziţia 5, conferențiar – lector.univ.dr. DOBRIȚOIU MARIA 
     - poziţia 26, lector – asist.univ.dr. STOICUȚA NADIA ELENA 

 
 

 


